

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2006

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	118	40,10	521,30	0,34	4,42	13,00
20	Pstruh dúhový	13	5,30	26,50	0,41	2,04	5,00
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	5	3,00	3,00	0,60	0,60	1,00
	SPOLU	139	49,40	555,80	0,42	2,18	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	99	25,30	328,90	0,26	3,32	13,00
20	Pstruh dúhový	55	17,00	85,00	0,31	1,55	5,00
22	Sivoň	74	19,00	95,00	0,26	1,28	5,00
	SPOLU	228	61,30	508,90	0,27	2,05	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	33	25,00	75,00	0,76	2,27	3,00
26	Ostatné ryby	30	8,00	8,00	0,27	0,27	1,00
	SPOLU	63	33,00	83,00	0,51	1,27	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	139	58,00	174,00	0,42	1,25	3,00
18	Pstruh potočný	98	29,00	377,00	0,30	3,85	13,00
20	Pstruh dúhový	222	65,15	325,75	0,29	1,47	5,00

22	Sivoň	66	18,28	91,40	0,28	1,38	5,00	
26	Ostatné ryby	6	3,00	3,00	0,50	0,50	1,00	
	SPOLU	531	173,43	971,15	0,36	1,69		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	49	11,20	145,60	0,23	2,97	13,00	
20	Pstruh dúhový	38	10,50	52,50	0,28	1,38	5,00	
22	Sivoň	44	11,00	55,00	0,25	1,25	5,00	
	SPOLU	131	32,70	253,10	0,25	1,87		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	137	48,50	630,50	0,35	4,60	13,00	
20	Pstruh dúhový	49	20,20	101,00	0,41	2,06	5,00	
21	Lipeň	4	1,00	18,00	0,25	4,50	18,00	
22	Sivoň	338	84,20	421,00	0,25	1,25	5,00	
	SPOLU	528	153,90	1 170,50	0,32	3,10		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	18	5,20	67,60	0,29	3,76	13,00	
20	Pstruh dúhový	8	3,50	17,50	0,44	2,19	5,00	
21	Lipeň	1	0,20	3,60	0,20	3,60	18,00	
22	Sivoň	10	3,00	15,00	0,30	1,50	5,00	
	SPOLU	37	11,90	103,70	0,31	2,76		
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	9	18,50	74,00	2,06	8,22	4,00	
3	Pleskáč vysoký	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00	
4	Jalec hlavatý	287	99,20	297,60	0,35	1,04	3,00	

5	Podustva	45	17,00	68,00	0,38	1,51	4,00
6	Mrena severná	11	5,00	25,00	0,45	2,27	5,00
8	Karas	22	9,50	9,50	0,43	0,43	1,00
12	Šťuka	7	19,00	171,00	2,71	24,43	9,00
16	Úhor	7	3,80	41,80	0,54	5,97	11,00
18	Pstruh potočný	43	13,80	179,40	0,32	4,17	13,00
20	Pstruh dúhový	132	48,30	241,50	0,37	1,83	5,00
22	Sivoň	13	4,70	23,50	0,36	1,81	5,00
26	Ostatné ryby	14	7,00	7,00	0,50	0,50	1,00
	SPOLU	592	247,80	1 144,30	0,79	4,60	

3-2450-4-1 - Nitra č. 7

Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	38	42,00	126,00	1,11	3,32	3,00
18	Pstruh potočný	906	206,67	2 686,71	0,23	2,97	13,00
20	Pstruh dúhový	453	140,45	702,25	0,31	1,55	5,00
21	Lipeň	78	18,80	338,40	0,24	4,34	18,00
22	Sivoň	718	158,20	791,00	0,22	1,10	5,00
	SPOLU	2 193	566,12	4 644,36	0,42	2,65	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3

Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	178	49,00	637,00	0,28	3,58	13,00
20	Pstruh dúhový	118	43,60	218,00	0,37	1,85	5,00
22	Sivoň	887	166,75	833,75	0,19	0,94	5,00
	SPOLU	1 183	259,35	1 688,75	0,28	2,12	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4

Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	130	47,21	613,73	0,36	4,72	13,00
----	----------------	-----	-------	--------	------	------	-------

20	Pstruh dúhový	215	90,20	451,00	0,42	2,10	5,00
21	Lipeň	32	9,90	178,20	0,31	5,57	18,00
22	Sivoň	360	116,93	584,65	0,32	1,62	5,00
	SPOLU	737	264,24	1 827,58	0,35	3,50	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 0

1	Kapor	1 223	2 136,70	8 546,80	1,75	6,99	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	120	40,00	120,00	0,33	1,00	3,00
8	Karas	14	10,50	10,50	0,75	0,75	1,00
10	Amur biely	3	9,40	37,60	3,13	12,53	4,00
12	Šťuka	9	15,30	137,70	1,70	15,30	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	9,20	119,60	2,30	29,90	13,00
16	Úhor	7	3,50	38,50	0,50	5,50	11,00
	SPOLU	1 381	2 225,60	9 017,70	1,43	9,87	

3-2920-4-1 - Porubský potok Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	76	19,20	249,60	0,25	3,28	13,00
20	Pstruh dúhový	36	12,30	61,50	0,34	1,71	5,00
22	Sivoň	74	20,00	100,00	0,27	1,35	5,00
	SPOLU	186	51,50	411,10	0,29	2,11	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 0

1	Kapor	570	1 152,70	4 610,80	2,02	8,09	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
8	Karas	18	6,50	6,50	0,36	0,36	1,00
18	Pstruh potočný	16	5,10	66,30	0,32	4,14	13,00

20	Pstruh dúhový	32	8,60	43,00	0,27	1,34	5,00
26	Ostatné ryby	70	1,00	1,00	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	708	1 174,90	4 730,60	0,58	2,58	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 182	3 973,95	15 895,80	1,82	7,28	4,00
3	Pleskáč vysoký	264	61,80	185,40	0,23	0,70	3,00
4	Jalec hlavatý	21	5,30	15,90	0,25	0,76	3,00
8	Karas	71	40,70	40,70	0,57	0,57	1,00
10	Amur biely	12	43,50	174,00	3,63	14,50	4,00
12	Šťuka	28	57,50	517,50	2,05	18,48	9,00
13	Zubáč veľkoústý	91	197,90	2 572,70	2,17	28,27	13,00
14	Sumec	1	4,90	34,30	4,90	34,30	7,00
15	Ostriež	34	11,90	59,50	0,35	1,75	5,00
16	Úhor	51	32,70	359,70	0,64	7,05	11,00
22	Sivoň	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00
26	Ostatné ryby	373	29,00	29,00	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	3 129	4 459,95	19 888,50	1,46	9,81	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 124	3 442,28	13 769,12	1,62	6,48	4,00
2	Lieň	1	0,50	3,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	48	57,10	171,30	1,19	3,57	3,00
4	Jalec hlavatý	11	7,00	21,00	0,64	1,91	3,00
8	Karas	45	48,00	48,00	1,07	1,07	1,00
12	Šťuka	27	63,00	567,00	2,33	21,00	9,00

13	Zubáč veľkoústý	23	57,30	744,90	2,49	32,39	13,00
15	Ostriež	14	2,40	12,00	0,17	0,86	5,00
16	Úhor	5	3,80	41,80	0,76	8,36	11,00
18	Pstruh potočný	5	1,00	13,00	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	104	11,00	11,00	0,11	0,11	1,00
	SPOLU	2 408	3 693,78	15 404,62	0,96	6,99	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 0

1	Kapor	7 332	15 058,11	60 232,44	2,05	8,22	4,00
2	Lieň	3	2,00	14,00	0,67	4,67	7,00
3	Pleskáč vysoký	202	172,90	518,70	0,86	2,57	3,00
4	Jalec hlavatý	127	72,80	218,40	0,57	1,72	3,00
5	Podustva	26	28,80	115,20	1,11	4,43	4,00
7	Nosáľ	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
8	Karas	67	27,00	27,00	0,40	0,40	1,00
10	Amur biely	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00
12	Šťuka	87	218,30	1 964,70	2,51	22,58	9,00
13	Zubáč veľkoústý	271	479,70	6 236,10	1,77	23,01	13,00
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	476	124,80	624,00	0,26	1,31	5,00
16	Úhor	4	2,80	30,80	0,70	7,70	11,00
18	Pstruh potočný	4	3,10	40,30	0,78	10,08	13,00
20	Pstruh dúhový	11	5,30	26,50	0,48	2,41	5,00
21	Lipeň	10	2,80	50,40	0,28	5,04	18,00

22	Sivoň	6	1,80	9,00	0,30	1,50	5,00	
26	Ostatné ryby	284	33,40	33,40	0,12	0,12	1,00	
	SPOLU	8 913	16 243,11	70 190,94	1,24	8,10		
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	3 404	6 326,50	25 306,00	1,86	7,43	4,00	
2	Lieň	8	4,00	28,00	0,50	3,50	7,00	
3	Pleskáč vysoký	552	192,70	578,10	0,35	1,05	3,00	
4	Jalec hlavatý	78	25,20	75,60	0,32	0,97	3,00	
8	Karas	1 460	693,70	693,70	0,48	0,48	1,00	
10	Amur biely	10	43,30	173,20	4,33	17,32	4,00	
12	Šťuka	42	109,00	981,00	2,60	23,36	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	509	1 267,50	16 477,50	2,49	32,37	13,00	
15	Ostriež	11	3,00	15,00	0,27	1,36	5,00	
16	Úhor	9	10,00	110,00	1,11	12,22	11,00	
20	Pstruh dúhový	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00	
26	Ostatné ryby	502	58,00	58,00	0,12	0,12	1,00	
	SPOLU	6 589	8 733,90	44 501,10	1,22	8,45		